
Муниципальное  казённое  общеобразовательное  учреждение 

«Центр образования Люторический» 

 (МКОУ «Центр образования Люторический) 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2023г.                                                                                                                   № 71-д 

                                                                     г. Узловая 

 

О назначении контроллера технического состояния автобуса 

 

На основании приказа Минтранспорта РФ от 18.01.2017 г. N 17, для выполнения  

законодательства Российской Федерации, правил, стандартов, технических норм и других  

нормативных документов в области обеспечения безопасности дорожного движения, с  

целью обеспечения постоянного контроля за техническим состоянием автобусов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Хрунову Наталью Владимировну  назначить контролером технического состояния 

транспортных средств (автобуса) МКОУ «Центр образования Люторический. 

2.Хруновой Наталье Владимировне,  контролеру технического состояния  

транспортных средств (автобуса): 

-проводить ежедневный предрейсовый контроль технического состояния автобуса; 

-в своей работе руководствоваться законодательством РФ, правилами, стандартами, 

техническими нормами, другими нормативными документами и должностными 

обязанностями по обеспечению технического состояния автобусов. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор 

МКОУ «Центр образования Люторический                                                   Н.В.Хрунова 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-05T09:45:09+0300
	Хрунова Наталья Владимировна




